

Stavební rozpočet

| | | | | |
|---------------|--|-------------------|-------------|--------------------|
| Název stavby: | Oprava venkovního WC v areálu SD Střelnice | Doba výstavby: | Objednatel: | Statutární město |
| Druh stavby: | Stavební opravy | Začátek výstavby: | Projektant: | PROJEKCE Ing. '... |
| Lokalita: | | Konec výstavby: | Zhotovitel: | A.K.T. s.r.o. |
| JKSO: | | Zpracováno dne: | Zpracoval: | A.Křenek |

| Č | Kód | Zkrácený popis | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Náklady (Kč) | | |
|------------|--------------|--|------|----------|----------------------|--------------|-------------|------------------|
| | | | | | | Dodávka | Montáž | Celkem |
| 61 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 2 068,20 |
| 1 | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. | m | 30,60 | | 0,00 | 49,00 | 1 499,40 |
| 2 | 612425931R00 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková | m2 | 1,58 | | 0,00 | 360,00 | 568,80 |
| 711 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 3 016,44 |
| 3 | 711212002RT2 | Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou | m2 | 8,82 | | 0,00 | 342,00 | 3 016,44 |
| 725 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 2 850,00 |
| 4 | 725290010RA0 | Demontáž klozetu a pisoaru | kus | 5,00 | | 0,00 | 220,00 | 1 100,00 |
| 5 | 725119305R00 | Montáž klozetových mís kombinovaných | soub | 3,00 | | 0,00 | 350,00 | 1 050,00 |
| 6 | 725129201R00 | Montáž pisoárového záchodku bez nádrže | soub | 2,00 | | 0,00 | 350,00 | 700,00 |
| 764 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 768,00 |
| 7 | 764510491R00 | Montáž oplechování parapetů Ti Zn | m | 2,40 | | 0,00 | 160,00 | 384,00 |
| 8 | 764510440RT2 | Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm | m | 2,40 | | 0,00 | 160,00 | 384,00 |
| 766 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 4 384,80 |
| 9 | 769000000R00 | Montáž plastových oken | kus | 4,00 | | 0,00 | 720,00 | 2 880,00 |
| 10 | 766694111R00 | Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm | kus | 2,40 | | 0,00 | 252,00 | 604,80 |
| 11 | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m | kus | 5,00 | | 0,00 | 180,00 | 900,00 |
| 771 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 5 949,97 |
| 12 | 771990010RA0 | Vybourání keramické nebo teracové dlažby | m2 | 8,82 | | 0,00 | 144,00 | 1 270,08 |
| 13 | 771101121R00 | Provedení penetrace podkladu | m2 | 8,82 | | 0,00 | 42,00 | 370,44 |
| 14 | 771571110R00 | Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 30x30 cm | m2 | 8,82 | | 0,00 | 372,00 | 3 281,04 |
| 15 | 771579791R00 | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. | m2 | 8,82 | | 0,00 | 57,60 | 508,03 |
| 16 | 771579792R00 | Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru | m2 | 8,82 | | 0,00 | 42,00 | 370,44 |
| 17 | 771579793R00 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 8,82 | | 0,00 | 17,00 | 149,94 |
| 781 | | | | | | 0,00 | 0,00 | 24 238,64 |

| | | | | | | | |
|----------------|---------------------------|--|-----|-------|-------------|-------------|-------------------|
| 18 | 781900010RA0 | Odsekání obkladů vnitřních | m2 | 37,26 | 0,00 | 114,00 | 4 247,64 |
| 19 | 781101121R00 | Provedení penetrace podkladu - práce | m2 | 37,26 | 0,00 | 30,00 | 1 117,80 |
| 20 | 781415016R00 | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm | m2 | 37,26 | 0,00 | 348,00 | 12 966,48 |
| 21 | 781419705R00 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 37,26 | 0,00 | 17,00 | 633,42 |
| 22 | 781419711R00 | Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl | m2 | 37,26 | 0,00 | 55,00 | 2 049,30 |
| 23 | 781111121R00 | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních | m | 52,00 | 0,00 | 62,00 | 3 224,00 |
| 784 | Malby a nátěry | | | | 0,00 | 0,00 | 5 573,20 |
| 24 | 784165612R00 | Malba tekutá HET Brillant, bílá, bez penetrace, 2x | m2 | 32,40 | 0,00 | 54,00 | 1 749,60 |
| 25 | 784161501R00 | Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant, 1 x | m2 | 32,40 | 0,00 | 30,00 | 972,00 |
| 26 | 784403801R00 | Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m | m2 | 32,40 | 0,00 | 34,00 | 1 101,60 |
| 27 | 99018VD | Nátěr zárubně včetně očištění | kpl | 5,00 | 0,00 | 350,00 | 1 750,00 |
| 96 | Bourání konstrukcí | | | | 0,00 | 0,00 | 3 816,36 |
| 28 | 968062354R00 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 | m2 | 1,32 | 0,00 | 252,00 | 332,64 |
| 29 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 | kus | 5,00 | 0,00 | 43,00 | 215,00 |
| 30 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 4,19 | 0,00 | 780,00 | 3 268,72 |
| S | Přesuny sutí | | | | 0,00 | 0,00 | 1 553,50 |
| 31 | 979990111R00 | Poplatek za skládku sutí - stavební keramika | t | 3,11 | 0,00 | 500,00 | 1 553,50 |
| | Ostatní materiál | | | | 0,00 | 0,00 | 78 365,00 |
| 32 | 59760102.A | Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm | m | 55,00 | 0,00 | 42,00 | 2 310,00 |
| 33 | 597813663 | Obkládačka Color One 19,8x24,8 | m2 | 40,00 | 0,00 | 360,00 | 14 400,00 |
| 34 | 585512024 | AlfaFORM SCL spárovací hmota | kg | 10,00 | 0,00 | 112,00 | 1 120,00 |
| 35 | 59764203 | Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm | m2 | 10,00 | 0,00 | 340,00 | 3 400,00 |
| 36 | 64232422 | Klozet kombii stojící odpad svislý/boční | kus | 3,00 | 0,00 | 3 800,00 | 11 400,00 |
| 37 | 60775303 | Parapet interiér DTD EGGER šíře 250 mm s nosem | m | 2,50 | 0,00 | 650,00 | 1 625,00 |
| 38 | 61143580 | Okno plastové 1křídlové OS , sklo kůra 560/590 | kus | 4,00 | 0,00 | 4 300,00 | 17 200,00 |
| 39 | 61162142 | Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.60x197 cm (2xL+1xP) | kus | 3,00 | 0,00 | 2 900,00 | 8 700,00 |
| 40 | 61174001 | Dveře vnější plné Masonite 80x197 cm (L+P) | kus | 2,00 | 0,00 | 4 900,00 | 9 800,00 |
| 41 | 54914623 | Dveřní kování PRAKTIK WC | kus | 3,00 | 0,00 | 870,00 | 2 610,00 |
| 42 | 549146421 | Kování + FAB Klika-klika nerez mat | kus | 2,00 | 0,00 | 2 900,00 | 5 800,00 |
| Celkem: | | | | | | | 132 584,11 |

Pokud bude požadovat ve venkoním WC umývadla, nutno doplnit do PD a rozpočtu. není zahrnuto v ceně.

1

Krycí list rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|---|-----------------|------------------------------|----------|-----------|
| Název stavby: | Oprava venkovního WC v areálu SD | Objednatel: | Statutární město Děčín | IČ/DIČ: | |
| Druh stavby: | Stavební opravy | Projektant: | PROJEKCE Ing. Vladimír Hušek | IČ/DIČ: | 10409025/ |
| Lokalita: | Střelnice Děčín | Zhotovitel: | A.K.T. s.r.o. | IČ/DIČ: | |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: | 42 |
| JKSO: | | Zpracoval: | Arnošt Křenek | Datum: | 26.8.2016 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|---------------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------------|----------------------------------|------------|
| HSV | Dodávky | | Práce přesčas | | Zařízení staveniště | |
| | Montáž | 52 665,61 | Bez pevné podl. | | Mimostav. doprava | 2500 |
| PSV | Dodávky | | Kulturní památka | | Územní vlivy | |
| | Montáž | | | | Provozní vlivy | 2500 |
| "M" | Dodávky | | | | Ostatní | |
| | Montáž | | | | NUS z rozpočtu | |
| Ostatní materiál | | 78 365,00 | | | | |
| Přesun hmot a sutí | | 1 553,50 | | | | |
| ZRN celkem | | 132 584,11 | DN celkem | | NUS celkem | 5000 |
| Základ 0% | | | | | | |
| Základ 15% | | | DPH 15% | | Celkem bez DPH | |
| Základ 21% | | 137 584,11 | DPH 21% | 28 892,66 | Celkem včetně DPH | 166 476,77 |
| Projektant | | Objednatel | | Zhotovitel | | |
| Datum, razítko a podpis | | Datum, razítko a podpis | | Datum, razítko a podpis | | |

—

—

—